
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/8/2017 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 10 lutego 2017 roku 

 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu Gminy Bodzechów z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania  

pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji  

Ostrowiec Świętokrzyski III etap ”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze 

zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 5.280.725 zł (słownie zł : pięć milionów 

dwieście osiemdziesiąt tysięcy siedemset dwadzieścia pięć ) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski III etap ”. 

w tym: w 2017 roku – w kwocie 1.321.065 zł 

            w 2018 roku – w kwocie 1.321.065 zł  

            w 2019 roku – w kwocie 1.321.065 zł 

            w 2020 roku – w kwocie 1.317.530 zł . 

 

§ 2 

1. Źródłem spłaty pożyczki wraz z odsetkami będą dochody bieżące gminy, stanowiące 

wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych i fizycznych. 

2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2021 – 2030. 

3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki ustanawia się weksel własny in blanco. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

            Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

            Władysława Ćwik 

 

 


